

OBJEDNÁVKA č.	41/2021	V Ponikách dňa	08.4.2022
---------------	---------	----------------	-----------

Adresa dodávateľa:
Nomiland, s.r.o. Magnezitárska 11 040 13 Košice IČO: 36174319 DIČ:

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	Jednotková cena	Spolu €
1.	Objednávame si u Vás potreby na maľovanie MŠ (viď príloha)			530,50€
	Celkom			530,50€

Údaje objednávateľa: Fakturačná adresa: Bankové spojenie: Číslo účtu: IBAN: IČO: DIČ: Vyhotovil: Ingrid Kutelyová Schválil: Mgr. Mária Janovčíková	Základná škola s materskou školou Štefana Žáryho Družstevná 201, 976 33 Poniky Prima Banka, a.s. 1255316001/5600 SK53 5600 0000 0012 5531 6001 35677848 2020951812
---	--

Mgr. Mária Janovčíková
 riaditeľka školy

 Pečiatka a podpis

Predmet: Priятие Vašej objednávky číslo NS22040359**Od:** "Nomiland.sk" <nomiland@nomiland.sk>**Dátum:** 8. 4. 2022, 8:46**Pre:** zsponiky@zsponiky.sk

Dobrý deň,

Spoločnosť Nomiland, s.r.o. Vám ďakuje za zaslanie objednávky, pod číslom NS22040359

Dátum a čas vytvorenia objednávky: 08.04.2022 08:46:36

Upozornenie:

Z dôvodu celosvetovo zhoršujúcej sa situácie súvisiacej s ochorením COVID 19 nám niektorí naši dodávatelia hlásia zdržanie pri dodávkach tovaru.

To môže spôsobiť predĺženie vybavenia a dodacej doby Vašich objednávok.

Za vzniknutú situáciu sa ospravedľujeme.

Ďakujeme za pochopenie.

Pokiaľ pri objednávke svieti stav NOVÁ, prípadne SPRACOVÁVA SA môžete objednávku stornovať písomne mailom.

Objednávku neuhrádzajte na základe potvrdenia o objednávke. Faktúru obdržíte až keď budeme mať Vami objednaný tovar na sklade.

.....

Náležitosti Vašej objednávky:

Objednávka číslo: NS22040359	
Kontaktné údaje	
Meno	Ingrid
Priezvisko	Kutelyová
Firma	ZŠ s MŠ Štefana Žáryho
Adresa	Družstevná 201 97633 Poniky Slovensko
IČO	35677848
DIČ	2020951812
IČDPH	
Telefón	048/4193700
Email	zsponiky@zsponiky.sk
Poznámka	

Adresa doručenia			
Adresa	ZŠ s MŠ Štefana Žáryho Ingrid Kutelyová Družstevná 201 048/4193700 zsponiky@zsponiky.sk 97633 Poniky Slovensko		
Spôsob dodania tovaru			
Doručenie kuriérom	0,00 €		
Spôsob platby za tovar			
Platba na faktúru splatnosť 14 dní - Platí pre štátne organizácie, mestá a obce.	0,00 €		
Objednaný tovar			
Produkt	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Výkresy A3 - 200 ks Kód produktu: NT0020/V3	3 ks	20,00 €	60,00 €
Výkresy A4 - 200 ks Kód produktu: NT0020/V4	3 ks	10,50 €	31,50 €
Farebné výkresy 225g/m2 A4 Kód produktu: NT0902	6 ks	4,10 €	24,60 €
Farebné výkresy 225g/m2 A3 Kód produktu: NT0903	6 ks	8,10 €	48,60 €
Farebný papier A4 - 20 ks Kód produktu: NT0020/FP	30 ks	0,90 €	27,00 €
Farebný papier samolepiaci Kód produktu: NT0008/SP	6 ks	1,45 €	8,70 €
Farebný pap. na vystrih. 120g/m2 Kód produktu: ED120602	3 ks	17,60 €	52,80 €
Ceruzky s gumou, 48 ks Kód produktu: SY833507	1 ks	10,00 €	10,00 €
Fixky, 12 ks Kód produktu: KH26678	6 ks	2,20 €	13,20 €
Štetec s krát.ruč.plochý č.18 bal.12 ks Kód produktu: ED040152	2 ks	6,35 €	12,70 €
Štetec s krát.ruč.plochý č.14 bal.12 ks Kód produktu: ED040150	1 ks	4,65 €	4,65 €
Štetec s krát.ruč.plochý č.10 bal.12 ks Kód produktu: ED040148	1 ks	3,90 €	3,90 €
Štetec s krát.ruč.plochý č.6 bal.12 ks Kód produktu: ED040146	1 ks	3,00 €	3,00 €

Štetec s krát.ruč.plochý č.4 bal.12 ks Kód produktu: ED040145	1 ks	2,90 €	2,90 €
Štetec na vodové farby č.9 bal.12 ks Kód produktu: ED040078	2 ks	5,80 €	11,60 €
Štetec na vodové farby č.5 bal.12 ks Kód produktu: ED040074	1 ks	4,20 €	4,20 €
Plastelína, 15 ks Kód produktu: JO90/15	6 ks	3,75 €	22,50 €
Mäkká plastelína, 400 g, 5 farieb Kód produktu: CR78690	3 ks	5,50 €	16,50 €
Nožnice , 12ks Kód produktu: PB2471446	2 ks	6,90 €	13,80 €
Nožnice detské pre ľavákov Kód produktu: VN81548	10 ks	0,95 €	9,50 €
Misky na šetrenie farby Kód produktu: AP2095PSTC	6 ks	7,90 €	47,40 €
Paleta na farby Kód produktu: CL21517	9 ks	1,15 €	10,35 €
Papier s textílnym vzorom Kód produktu: RY15289	3 ks	17,50 €	52,50 €
Lepidlo disperzné Wurston 120 ml Kód produktu: KP528050	12 ks	1,80 €	21,60 €
Zošívačka M & G na 20 listov Kód produktu: JR41011	2 ks	4,25 €	8,50 €
Lepiaca páska 33m sada š.15mm Kód produktu: ED075004	1 ks	4,90 €	4,90 €
Prieľadná lepiaca páska Kód produktu: WX67048	3 ks	1,20 €	3,60 €
Celková cena k úhrade			
Objednaný tovar:			530,50 €
Doprava a balné:			0,00 €
K úhrade			530,50 €

Tovar Vám bude doručený 40 pracovných dní a viac

Dodacie doby uvedené v potvrdzujúcom e-maile sú orientačné, budeme sa snažiť vybaviť Vaše objednávky v čo najskoršom termíne. Zmluvná dodacia lehota sa riadi našimi obchodnými podmienkami.

Dohoda na dodacej lehote dlhšej ako 30 dní: Ano
 Súhlas s prípadným rozdelením objednávky: Ano
 Súhlas so zasielaním informačných materiálov: Nie

Ceny sú uvedené s DPH.

Ďakujeme za prejavenú dôveru a prajeme Vaším deťom radosť a veľa zábavy s NOMIlandom.

Prajeme Vám pekný zvyšok dňa.

.....

S pozdravom,

Nomiland.sk

Nomiland, s.r.o
Magnezitárska 11
040 13 Košice
IČO: 36174319
IČ DPH: SK2020051055
Bezplatná linka: 0800 60 60 50
Pracovné dni od 8.00 - 15.00 hod
nomiland@nomiland.sk

— Prílohy:

formular-na-odstupenie-od-zmluvy-nomi-sk.pdf	193 kB
obchodne-podmienky-nomiland-2020-21_sr.pdf	2,0 MB